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REPUBLIKA E SHQIPERISE

ENTI RREGULLATOR I ENERGJISE

Nr. | {f# Prot Tirané& mé QE/OZ/2022
/
Lénda: Njoftim pér shpalljen e kandidatit fitues pér procedurén e konkurimit p&r

pranimin nga jashté shérbimit civil né kategoring e mesme drejtues pér pozicionin:
"Drejtor n& Drejtoring Juridike dhe t& Zgjidhjes s&¢ Mosmarréveshjeve”

Me shkresén nr. 1039 Prot, daté 29.10.2021, ERE ka béré njoftimin mbi

Kérkese¢ pér publikimin pér vende t& lira n& kategoriné e mesem drejtuese né pozicionin
“Drejtor né Drejtoring Juridike dhe Zgjidhjes s& Mosmarréveshjeve ".

NE& vijim t& procedurés bazuar né kreun IV, pika 1 germa “a” (verifikim paraprak...) t& VKM
—s Nr. 243, daté 18.03.2015, “Pér pranimin l8vizje paralele, periudhén e provés dhe emérimin
n& kategorin€ ekzekutive”, kandidati qé& plotéson kérkesat e pérgjitshme dhe ato t& vecanta t&

pércaktuar né shpalljen pér konkurim rezulton:

- Z. Denis Rushaj

Data e konkurimit sipas kreun IV, pika 1 gérma “b”(vlerésimi i kandidatit) t& VKM —s Nr.
243, dat€ 18.03.2015, “Pér pranimin l&vizje paralele, periudhén e provés dhe emérimin né
kategoring ekzekutive” do t& jet& 07.02.2022, ora 09.00.

Duke ju falenderuar,

Me respekt!
KRYETARI

Petrit N

Adresa: Bulevardi “Bajram Curri, Rr.Viktor Eftimiu 1023 , Tirané&; Tel +355 42 69 590; www.ere.gov.al; E-mail
erealb@ere.gov.al .
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Lénda: Njoftim pér shpalljen e kandidatit fitues per procedurén e konkurimit pér
pranimin nga jashté shérbimit civil ng kategoring e mesme drejtues pér pozicionin:
"Drejtor né Drejtoring e Tarifave dhe Cmimeve”

Me shkresén nr. 1039 Prot, daté 29.10.2021, ERE ka béré njoftimin mbi: Kérkess pér
publikimin pér vende t& lira ng kategoring e mesem drejtuese né  pozicionin “Drejtor né
Drejtoring e Tarifave dhe Cmimeve "

NE& vijim t& procedurés bazuar né kreun IV, pika 1 germa “a” ( verifikim paraprak...) t&€ VKM
—s Nr. 243, dat& 18.03.2015, “Pér pranimin Igvizje paralele, periudhén e prov€s dhe emérimin
n& kategoring ekzekutive”, kandidati q€ plotéson kérkesat e pérgjitshme dhe ato t& veganta té

pércaktuar né shpalljen pér konkurim rezulton:

- Z.Romir Pajenga

Shpallja e datés s& zhvillimit t& fazss s€ konkurimit do t& kryhet mbas afateve kohore t&
pércaktuara sipas ligjit, pér kandidatet e skualifikuar.

Duke ju falenderuar,
Me respekt!

KRYETARI

Adresa: Bulevardi “Bajram Curri, Rr.Viktor Eftimiu 1023 , Tirang; Tel +355 42 69 590; www.ere.gov.al; E-mail
erealb@ere.gov.al .
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ENTI RREGULLATOR I ENERGJISE

Nr. /2 Prot Tirang& mé 23/02/2022
A
Lénda: Njoftim pér shpalljen e kandidatit fitues pér procedurén e konkurimit pér

pranimin nga jashté sh&rbimit civil ng kategoring e mesme drejtues pér pozicionin:
"Drejtor né Drejtoriné e Gazit”

Me shkresén nr. 1039 Prot, datg 29.10.2021, ERE ka bére njoftimin mbj :

Kérkesé pér publikimin pér vende té& lira né kategoring e mesem drejtuese né  pozicionin
“Drejtor né Drejtoring e Gazit "

NE& vijim t& procedurés bazuar n kreun 1V, pika 1 germa “a” ( verifikim paraprak...) t& VKM
—s$ Nr. 243, datg 18.03.2015, “Pér pranimin 1&vizje paralele, periudhén e provés dhe emérimin
né kategoring ekzekutive”, kandidati g€ plotéson kérkesat e pergjitshme dhe ato t& vecanta t&

pércaktuar ng shpalljen pér konkurim rezulton:

- Z. Gerti Bitri

Shpallja e datés s& zhvillimit & fazés sé konkurimit do t& kryhet mbas afateve kohore t&
pércaktuara sipas ligjit, pér kandidatet e skualifikuar.

Duke ju falenderuar,

Me respekt!
KRYETARI

Petrit AHME /I/

Adresa: Bulevardi “Bajram Curri, Rr.Viktor Eftimig 1023 , Tirang; Tel +355 42 69 590; www.ere.gov.al: E-mail
erealb@ere.gov.al .



